2020 年 3 月 27 日

 各  位

会社名  日本高純度化学株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 茂樹

（コード番号 4973 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長  小島 智敬

（TEL．03－3550－1048）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、指名報酬諮問委員会からの答申を受け

下記の人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本年 6 月 19 日開催

予定の第 49 期定時株主総会及び同株主総会後の取締役会において、正式に決定する予

定です。

記

１．取締役（2020 年 6 月 19 日予定）

氏 名 新役職 現役職

小坂  悟 常務取締役 取締役

清原  歓三 常務取締役 取締役

小島  智敬 取締役
経営企画部長
品質保証部長

井川  匡弘 顧問 常務取締役

２．監査役（2020 年 6 月 19 日予定）

氏 名 新役職 現役職

横松 勝巳 監査役（社外） 新任

松岡  俊夫 退任 監査役（社外）

以 上